全国纺织品标准化技术委员会

基 础 标 准 分 技 术 委 员 会

关于征集《纺织品 非织造布 定义》

国家标准起草单位的通知

各委员及相关单位：

根据国标委综合〔2020〕48 号文“国家标准化管理委员会关于下达

2020 年第三批推荐性国家标准计划的通知”, 国家标准《纺织品 非织造

布 定义》(项目编号: 20204001-T-608)由全国纺织品标准化技术委员会基

础标准分会归口管理。

全国纺织品标准化技术委员会基础标准分会现将组织该国家标准的

起草工作。为更好地完成标准的制修订工作，使标准更具有科学性和广

泛代表性，特面向全行业公开征集起草单位，希望科研院所、大专院校

及相关企业积极参与该项标准的研制工作。请有意向的单位自愿申请，

并尽快回复至标委会秘书处，秘书处将对提出申请的单位进行研究和确

认后，选择符合要求的起草单位。

征集时间截止到 2022 年 2月 28 日。

秘书处联系方式

纺织工业标准化研究所

刘飞飞 邮箱：liufeifei@cttc.net.cn；电话：15810560965
隋娇娇 邮箱：suijiaojiao@cttc.net.cn；电话：18801006317

全国纺织品标准化技术委员会
基础标准分会
2022 年 1月 5 日